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رئیس جمهور جدید آمریکا که در روزهای اخیر مواضع تند ضد ایرانی خود را به کرات اعلام کرده، ازجمله منفورترین

شخصیتها در بین راهپیمایان بود.

در مراسم راهپیمایی 22 بهمن؛ 

به گزارش اسپادانا خبر، مراسم راهپیمایی روز 22 بهمن در سی و هشتمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی با حضور پرشور
مردم در سراسر کشور آغاز شد.

در تهران نیز جمعیت زیادی از مردم، علی رغم سردی هوا، ساعاتی قبل از شروع رسمی مراسم، به خیابان ها آمدند و در
حالی که مراسم اصلی و سخنرانی در میدان آزادی تهران برگزار میشود، جمعیت زیادی از میدان امام حسین(ع) (فاصله حدودا

10 کیلومتری تا آزادی) با پای پیاده در حرکت هستند و عبور و مرور وسایل نقلیه از پل چوبی به سمت غرب ممنوع است.
جمعیت زیادی عموما به همراه خانواده در این راهپیمایی شرکت کردند.

- راهپیمایان، تصاویر زیادی از حضرت امام(ره) و رهبری معظم انقلاب در دست دارند و شعارهای غالب آنها هم «مرگ بر
آمریکا»، «مرگ بر اسراییل» و «مرگ بر انگلیس» است.

- رئیس جمهور جدید آمریکا نیز که در روزهای اخیر مواضع تند ضد ایرانی خود را به کرات اعلام کرده، ازجمله منفورترین
شخصیتها در بین راهپیمایان بود و برای همین مردم بارها شعار «مرگ بر ترامپ» و «ایرانی از تهدید نمیترسد» سر میدهد.
- در مقاطع مختلفی از مسیر راهپیمایی، ایستگاههای متعدد برپا شده و برنامههای مختلف برای اقشار مردم ازجمله کودکان و

نوجوانان در حال برگزاریست.
جوانان، دانشجویان، طلاب، جانبازان، ورزشکاران، مسئولان، هنرمندان و مداحان و مردم عادی در راهپیمایی حضور یافتهاند.
- در ایستگاه هنر انقلاب که توسط هنرمندان خوشنویس و کاریکاتوریست برپا شده، کاریکاتورهایی از رؤسای جمهور آمریکا

به نمایش گذاشته شده است.
- شخصیت های سیاسی و نظامی هم در این مراسم شرکت کرده اند که سردار قاسم سلیمانی فرمانده نیروی قدس سپاه

یکی از آنهاست که حضورش مثل همیشه بیش از بقیه مورد توجه مردم و خبرنگاران قرار گرفته است.
وی از چهارراه ولی عصر به جمعیت راهپیمایان اضافه شد.

حجتالاسلام حسن روحانی رئیس جمهور به همراه محمدجواد ظریف وزیر خارجه و برخی اعضای هیات دولت، علی اکبر
صالحی رئیس سازمان انرژی اتمی، اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس جمهور، محسن اسماعیلی عضو شورای نگهبان،

سردار احمد وحیدی رئیس دانشگاه عالی دفاع ملی، دریابان علی شمخانی دبیر شورای عالی دفاع ملی، عباس آخوندی وزیر
راه و شهرسازی، عبدالرضا رحمانی فضلی وزیر کشور، غلامعلی حدادعادل، محمود واعظی وزیر ارتباطات، فخرالدین دانش

آشتیانی وزیر آموزش و پرورش، علی ربیعی وزیر تعاون، آیتاالله احمد جنتی دبیر شورای نگهبان، سردار حسین اشتری فرمانده
نیروی انتظامی، سرلشکر حسن فیروزآبادی مشاور عالی رهبر معظم انقلاب در امور نظامی، حجتالاسلام سیدمجتبی

خامنهای، صادق محصولی، علیرضا زاکانی، سرلشکر محمد باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح، حجتالاسلام علی اکبر ناطق
نوری، محمود احمدی نژاد رئیس جمهور سابق، امیر سرلشکر عطاءاالله صالحی فرمانده کل ارتش، سردار حسین سلامی

جانشین فرمانده کل سپاه، حجتالاسلام والمسلمین محمدحسین رحیمیان رئیس هیئت موسس «جبهه مردمی نیروهای انقلاب
اسلامی»، حجتالاسلام مجید انصاری معاون حقوقی رئیس جمهور، سعید جلیلی از جمله دیگر شخصیتهای حاضر در

راهپیمایی هستند.
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